'

Istituto Nazionale di Geofisica
e Vulcanologia

INGV

AOO INGV A
i Protocollo Generale - 1)
terremOt! N. 0000413
vul C ant del 18/01/2016
ambiente

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Albi Ufficiali INGV

Sito WEB INGV

Si frasmette il Decreto Direttoriale n. 3/2016/CNT relativo all’approvazione della graduatoria per |l
conferimento di un assegno di ricerca (Avviso n. 7/2015/CNT).

Cordiali saluti

La Segreteria di Direzione del Centro Nazionale Terremoti
Eleonora Ruotolo

Sepouse |

Via di Vigna Murata, 605
00143 ROMA | Italia
Tel.: +39 06518601

Fax: +39 0651860501

* aoo.romafdpec.ingv.it
‘www.ingv.it




wa

=8

23

Og

33

Zu
INGV g3
. S
terremot! tg
vulcani =%
ambiente L8
Decreto n. 3/2016

Oggetto: Approvazione graduatoria selezione, per titoli e colloquio, per 'attivazione di un assegno
di ricerca di tipo “professionalizzante” della durata di 12 mesi, nell’ambito del progetto
MISE, da fruire presso la sede INGV di Gibilmanna - Sezione CNT (prot. n. 20522 del
30/11/2015)

IiL DIRETTORE

- Vista la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice della selezione in oggetto,
nominata con Decreto Direttoriale n. 1 del 07/01/2016

- Vistii verbali della Commissione esaminatrice

- Accertata la regolarita degli atti dalla stessa compiuti

DECRETA

sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione di cui in premessa:

COSTANZA Antonio punti 27/30

e, pertanto, & stato dichiarato vincitore il candidato COSTANZA Antonio.

|| Direttore del Centro Nazionale Terremoti
Alberto Michelini

fﬁ;’_{%?-_f,“VUfﬁNOLOGIA ‘
‘0 MICHELIN; - ~

Via di Vigna Murata, 605
00143 ROMA | Italia
Tel.: +39 06518601

Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it
www.ingv.it




